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Niedax Wandausleger KTAM 300 K

Allgemeine Informationen

Artikelnummer ET5404206
EAN 4013339860951
Hersteller Niedax
Hersteller-ArtNr KTAM 300 C
Hersteller-Typ KTAM 300 K
Verpackungseinheit 1 Stick

Artikelklasse

Technische Informationen
Lange

Hohe

Ausfuhrung

Winkel

Tragfahigkeit

Werkstoff

Rostfreier Stahl, gebeizt
Werkstoffgtite
Oberflache

Farbe

Ausleger fur Kabeltragsystem

320mm
85mm

90...90°
1.2kN

Niedax Wandausleger KTAM 300 K Lange 320mm, H6he 85mm, Ausflhrung

Wandausleger, Winkel 90 ...

90°, Tragfahigkeit 1,2kN, Werkstoff Stahl, Werkstoffglite sonstige, Oberflache
bandverzinkt und beschichtet, Farbe ohne, Mittelschwere Ausfiihrung, inklusive

Befestigungsschrauben, Tragfahigkeit: 1200 N

Niedax Wandausleger KTAM 300 K online kaufen
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